

Kotikansainvälisyyden hyvä käytäntö / Intia-verkosto

Käytännön nimi	Perehdytys- ja valmennusmateriaalia kohteena Intia
Kohderyhmät/osallistujat	Ammatillisen koulutuksen opiskelijat, opetushenkilöstö, kv-toimijat
Tavoitteet	Jakaa tietoa ja tunnelmia Intiasta, oppia siellä työelämäjaksoilla olleiden kokemuksista, valmentautua omaan Intia-jaksoon, vahvistaa opiskelijoiden Intia-tietoutta kotikansainvälisyyden keinoin
Hyvän käytännön kuvaus: <ul style="list-style-type: none"> toiminnan kuvaus 	Finvet.fi-sivuston materiaalin käyttö sekä itsenäisen tiedonhaun pohjana että koulutuksen oheismateriaalina kansainvälisen ja monikulttuurisen osaamisen vahvistamiseksi
Ketkä osallistuvat suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin?	<ul style="list-style-type: none"> Intia-verkoston kumppanioppilaitosten kv. toimijat, opettajat ja opiskelijat sidosryhmien edustajat Suomessa ja Intiassa muut oppilaitokset Suomessa ja Intiassa
Resurssit (aika, kustannukset, muut resurssit kuten viestintä jne.)	Materiaalia on koottu sivustoa varten verkoston yli 10-vuotisen historian aikana ja sitä kootaan ja kehitetään jatkuvasti. Työtä rahoitetaan sekä OPHn että oppilaitosten omin varoin.
Miten opettajat ja opiskelijat motivoidaan mukaan?	Kansainvälisyys- ja monikulttuurisuusosaaminen on osa kaikkia ammatillisia tutkintoja. Kaikilla opiskelijoilla ei ole mahdollisuutta matkustaa itse ulkomaan jaksoille, jolloin verkossa oleva materiaali toimii oven avaajana vieraaseen kulttuuriin ja jakaa siellä olleiden omakohtaisia kokemuksia.
Miten toiminnan onnistumista mitataan?	<ul style="list-style-type: none"> reflektointi- ja palautekeskusteluihin osallistumisena oppilaitoksen kv. toimintaan osallistumisena ulkomaan jaksoille
Miten kotikansainvälisyyden käytäntö on opinnollistettu tai tunnustettu tutkintoon?	Monilla oppilaitoksilla on käytössään yhteinen valinnainen tutkinnonosa, jonka osaksi tutustuminen uuteen kulttuuriin voidaan sitoa.
Lisätietoja (esim. linkki materiaaliin, kokemukseen tai raporttiin)	https://finvet.fi/fi/intiaverkosto/etusivu
Oppilaitos	Intia-verkoston koordinaattori: Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradia Kv. asioiden suunnittelija Aino Malin aino.malin@gradia.fi , 040 341 5147